
 
 

UCHWAŁA NR XVII/154/2025 
RADY GMINY STAROGARD GDAŃSKI 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXI/206/2016 Rady Gminy Starogard Gdański z dnia 16 czerwca 2016 r. 
w sprawie centrum usług wspólnych dla jednostek organizacyjnych Gminy Starogard Gdański 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2, ust. 3 i 4 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXI/206/2016 Rady Gminy Starogard Gdański z dnia 16 czerwca 2016 r. w sprawie 
centrum usług wspólnych dla jednostek organizacyjnych Gminy Starogard Gdański wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 3 usuwa się pkt 1 w brzmieniu „Publiczna Szkoła Podstawowa w Brzeźnie Wielkim” 

2) w Statucie Gminnego Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych w Starogardzie Gdańskim stanowiącym 
załącznik nr 1 do uchwały nr XXI/206/2016 Rady Gminy Starogard Gdański z dnia 16 czerwca 2016 r. 
w sprawie centrum usług wspólnych dla jednostek organizacyjnych Gminy Starogard Gdański usuwa się 
w § 3 pkt 1 w brzmieniu „Publiczna Szkoła Podstawowa w Brzeźnie Wielkim” 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marcin Hinca 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 4 września 2025 r.

Poz. 3151


	UCHWAŁA NR XVII/154/2025 RADY GMINY STAROGARD GDAŃSKI z dnia 28 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2


		2025-09-04T14:12:46+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




